Pferdeverzeichnis

10

11

12

Abrakadabra ET
DE 481830067310  EHafl

Stern;
B: Ethner,Tina -
Z: Ethner,Tina -

Akira 128
POL00952001921  Pol.

Sth..-

B: Euba,Friedrich -

Z: -

Alaba 3

NLD00320110144 KWPN 08 R W v.Plain's Black Beauty Mutte

ét.,i.r.NUst.rchd.Schn..bd.Vf.unreg.w.m.Krfleck.,I.Hf.unreg.halb
w.m.Krfleck.,r.Hf.unreg.w.m.Krfleck.

B: Rietzler,Herbert -
Z: Nijboer,H. -

Amore Amicella
DE 481810248911 Bay

09j Fh W v.Arogno Mutter v.Santiago |

04j Db S v.Paco Mutter v.Ramiro

08j Db S v.Diamond Hit Mutter v.San R
Stern,vo.li. Fessel unregelmafig weil3,Kronenflecke,hi.re. Ful
unregelmanRig 1/4 weil3,Kronenflecke,

B: Willnecker,Armin -
Z: ZG Reglauer, Jakob u.Martina, -

Amoroso 31

DE 481830087204  Hafl. 15j Fh W v.Amor Mutter v.Nobel

Unregelm.,schmale Blesse,

B: Rietzler,Josef -

1. Mitbesitzer: Rietzler,Herbert

Z: Rietzler,Josef -

Anni 100

DE 455670130912  STSW 07 B S v.Empire Mutter v.
unregelm.dg.Bl.i.bd.Nust.r.; Pigmentfl.an bd.Nu.;
---vo.li.:Kr.gefl.w.; ---vo.re.:Fu unregelm.hochw.; ---

B: Montag,Bernard -

Z: Montag,Bernard -

Aranka 65

DE 302980034297  Hafl. 22j F S v.Stratos-Tulipano/Vor Mutter
ob.unreg.br.i.schm.Bl.auslfd.,Obl.w.Fleck,Utl.unreg.w.,Wirb.mi
ttig a.AVL,-

B: Wagner-Braun,Andrea -

Z: -

Attila 538

DE 487871634002  Hafl. 17j F W v.Azoll Mutter v.Moik
unreg.spitz auslfd.Bl.,Igl.flf.Schn.,Obl.fIf. Fleck,-

B: Wagner-Braun,Andrea -

Z: Richter,Gerd -

Baika 5

DE 473730709707 DR 12j Db S v.Bazooka Mutter v.Nantano
Fl., LVkr.w., r.vbin.w., Wirbel: Stirn, beids. hinter Genick,,---
B: Schmelzer,Dagmar -

Z: Kurz,Siegfried -

Belino ET

DE 481830072514  EHafl 05 Fh W v.Barrichello Mutter v.Nachfo
Stern,

B: Ethner,Tina -

Z: Ethner,Tina -

Bony 12

DE 402980015502 Ponyo.R 17 j Db S v.unbekannt Mutter v.unbeka
Stirnwirb.Mitte AVL,bds.Genickwirb.,Kehlwirb.,Unterhalswirb.,-

B: Méllmann,Dr. Thomas -
Z: -

Boreas B

DE 431317207810 Hann
Ingl.St.,l.Hf.w.,--

B: Adlhoch,Elisabeth -

1. Mitbesitzer: Weigert,Nicholas
Z: Biebrich,Peter -

09j F W v.Bonifatius Mutter v.Fabria

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Campino 505

DE 422220052309 DR 10j F W v.Carnuet Mutter v.Orlando
W.Durchg. BIesse,WiU\nterlippe, VI:Unreg.Fuss,

Vr:W.Fusshoch, HI:W.Fusshoch, Hr:W.Fusshoch,

B: Gétz,Matthias -

1. Mitbesitzer: Gétz,Celina

Z: Diessner,Peter -

Campino 567
DE 435350058213 DR 06 B HVv.FS Cracker Jack Mutter v.T

Kbl., Utl.w., fIf.Schr;.l,' ;.VBIn.w., durchgehende Schnippe an

linke Nuster reichend, rechter Vorderballen innen weif3,---

B: Scholz,Wolfgang -

Z: ZG Familie Karl-Heinz Bruns, -

Capriola 405/12

DE 484850340512  Lipiz 07j B Sv.Maestoso Tuja | (Maestoso X
K: Wirbel auf der Augenlinie; HR: Fessel unregelmagig weif3;
Kronfleck innen

B: Gehwolf,Christian -

1. Mitbesitzer: Gehwolf,Helena

Z: Gehwolf,Christian -

Caruso 435

DE 484843111302 DR(Bay) 17 F W v.FS Champion de Luxe Mut
In beide Nuestern reichende durchgehende Nasenblesse,
Unterlippe weiss,

B: Scholz,Wolfgang -

Z: Scholz,Wolfgang -

Céasar WS

DE 484840238914 DR(Bay) 05j B H v.Castello Mutter v.Baccarat
K: Breite unregelmafige Blesse in beide Nistern reichend;
Unterlippe fleischfarben; Einfacher Wirbel

B: Scholz,Wolfgang -

Z: Scholz,Wolfgang -

Chanell 113
DE 484850043603 Lipiz

St.,

B: Gehwolf,Christian -

1. Mitbesitzer: Gehwolf,Helena
Z: Gehwolf,Christian -

Charly 1491

DE 455870085208 STSW 11j B H v.Celtis Mutter v.Elbling
dg.Bl.i.re.Nust.r.; Utl.fleischf.; ---vo.li.:Fuf 3/4w.; ---hi.li.:Fuf
3/4w.; ---hi.re.:Fuld 3/4w.; ---

B: Stahl,Christian -

Z: Grabowsky,Siegfried -

16 Sc S v.Neapolitano Matyi Piber Mut

Cheyenn 4

DE 461610910202  Hess 17 j B S v.Corelli Mutter v.Marlo
R.Hfsl.unreg.w.m.Krfl.,r.Hkr.kl.w.Fleck,---

B: Chladek,Anja -

Z: Robert,Walter -

Dante 123
DE 404980010311 Grpf.o.R 08 Db W v. Mutter v.

I.Hf.unreg.w.,-
B: Lannig,Andreas -
Z: -

Daylights Charm FA
DE 441410077507 DR

gr.St. LHf.w.,--- o
B: Chladek,Anja -
Z: Falkenstein,Hubert -

12 j Fal W v.HB Daylight Mutter v.Con

Don Kapri
DE 409090101506  Trak. 13j B W v.Kapriolan F Mutter v.Guter S

schm.Bl.i.l.Nust.rchd.,l.Vf.u.bd.Hf.unreg.w.
B: Hase,Laura -

1. Mitbesitzer: Hase,Frank

Z: Borgmann,Gabi -

Dreamboy 48



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

DE 481810180307 Bay 12j B W v.Damsey Mutter v.Riccione
laenglicher stichelhaariger Stern,

B: Rabenstein,Dieter -

Z: Reim,Gunther -

ECC's Andy
DE 481830082305  Hafl.

unreg.St. fif. Schn.,---

14 j Fh W v.Andiamo Mutter v.Soeckin

B: Bastian,Michael -
Z: Loos,Hans -

Elli 132
DE 404981011910 GrpfoR 09 R Sv. Mutter v.

stichelh.St. . Vfsl.unreg.w.,r.Vkr.u.Bln.unreg.w.,l.Hf.unreg.w.,r.
Hf.unreg.halb w.,-

B: Scheiter,Thomas -

Z: -

Elten 2

DE 467000006905 STSW  14j R W v.Estan Mutter v.Geron
I.Vfsl.unreg.w.m.Krflecken,bd.Hf.w.,-

B: Eichlinger,Jurgen -

Z: Agthe,Dirk -

Enzo 138

DE 455870248414 STSW  05j R H v.Elbling Mutter v.Centimo

dg.Bl.i.re.Nust.r.; ---hi.li.:Fuf3 unregelm.1/4w.; ---hi.re.:Fuf3
unregelm.1/4w.; ---

B: Scheiter,Thomas -
Z: Kunze,Joachim -

Failshofer Smart Gentleman

DE 484840238413 DR(Bay) 06j B W v.Frankenhoeh's Sunlight Mu
K: Stern in Schnurblesse ibergehend; Doppelwirbel auf der

Stirn; VL: FuR unregelmafig weil; VR: Ful

B: Rob,Rebeka -

Z: ZG Hummer, Anna u. Bogensperger, Ra -

Falkenhofs Mon Coeur

DE 410101003100 DR (zfdP) 19 j W v.Marduc Mutter v.Silvertop's
durchg.BL.i.l.Nist.,Utl.w.,r.Vb.w.bis Gb.Vfw.,bd.Hf.hoch w.,---

B: Scholz,Wolfgang -

Z: Schnee,Nadja -

Felix 2037

DE 481300408000  Hafl. 19 F Hv.Nobilis Mutter v.Basalt
Schmale unregelmaessige Blesse in beide Nuestern reichend

und durchgehend, fleischfarbener Fleck oberhalb Oberlippe,

B: Wurf,Markus -

Z: Grad,Josef -

Frodo Sniper
DE 402980028806

ohne Abzeichen

B: Mller,Karin -

Z: -

Fynn 39

DE 431312702910 Hann
1)Stern,---

B: Euba,Friedrich -

Z: Donken,Gertrud -

Golden Princess 3
DE 402980023208 Ponyo.R 11 HIbS v. Mutter v.

unreg.St.i.Str.u.Schn.auslfd.BlI.,-

Ponyo.R 13j B W v. Mutter v.

09j Db W v.Falkenstern Il Mutter v.Sao

B: Molimann,Dr. Thomas -

Z: -

Gustav 281

DE 467000256406 STSW 13 R W v.Gordon Mutter v.First Clas
I-HFsl unreg.w.m.KrFl., r.HF w.m.Krfl.,---

B: Bock-Murr,Tanja -
Z: Schnelle,Karsten -
Hannes 122

DE 481810120904 Bay 15j R W v.Hudson Mutter v.Dream of H
Stern,matte kleine Schnippe an linker Nuester,l. Hf.Fuss
unregelmaessig weiss mit Kronfleck,r. Hf.Fuss

unregelmaessig w

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

B: Fortsch,Eva -

Z: Andritschke,Hilmar -

Happy L 3

DE 481830008711  EHafl 08j Fh Sv.Waldgeist Mutter v.Nadin
durchgehende Blesse in beide Nustern reichend,dunkler
Oberlippenfleck,kleiner Unterlippenfleck,

B: Gumbrecht,Bernhard -

Z: Loos,Hans -

Happy Rose vom Luetten Land

DE 434340000209  Shet 10j R S v.Sambuco Mutter v.Carlo
Happy Rose v. Luetten Land

B: Lenz,Tanja -

Z: Ackermann,Nicola -

Ida 55

DE 455870105108  STSW 11j B S v.Egner Mutter v.Vagand
Flo.; ---vo.li.:Fsl.unregelm.w.; Krfl.; ---vo.re.:Fsl.unregelm.w.;
Krfl.; ---hi.li.:Fu unregelm.1/4w.; ---

B: Heermann,Arndt -

Z: Heermann,Arndt -

Janni 12
DE 498980392108 GrpfoR 11j B W v. Mutter v.

stichelh.St.,Obl.w.Fleck,l.VbIn.inn.unreg.w.m.Krflecken,l.Hfsl.u
nreg.w.m.Krflecken,r.Hf.unreg.w.m.Krflecken,-

B: Chladek,Anja -

Z. -

Jo's Royal Caspar

DE 441410552404 DR 15j F W v.Ruby Gold Mutter v.Eduar
Is.verlfd.lb.l.Nust.rchd.dchg.Bl.,Utl.1.kl.w.Fleck,r.Vf.bd.Hf.unre
g.hoch.w.,---

B: Mitnacht,Manuela -
Z: Ottenlips,Rudiger -
Kabana

DE 481830113910 EHafl
unregelmafiger
Keilstern;Nasenstrich;Schnippe;Oberlippenfleck;
B: Rietzler,Herbert -

Z: Rietzler,Josef -

09j Fh S v.Nakuri Mutter v.Nitendo

Kensia
NLD01502014000  Fjord

0A.

B: Wiirf,Verena -

Z: Janssen,R -

Kenzo 69

DE 407000138626 06 Sc W v.Muscles Yankee Mutter v.
unreg.St.,Schn.i.r.Nust.rchd.,Obl.stichelh.Fleck
rs.,l.VbIn.w.,r.Vbln.w.u.Krrd.inn.w.,---

B: Goldbach,Veronika -

Z: Gentz,Friedrich -

Kira 420

DE 481640005601  Hafl. 18 F Sv.Nitendo Mutter v.Nobel

In beide Nuestern reichende durchgehende Blesse,Unterlippe
weiss,

05j Is Sv.Rex Mutter v.Sverre |

Traber

B: Rietzler,Josef -

Z: Rietzler,Josef -

Kleid

DE 402980017903 Ponyo.R 16 j Db W v.unbekannt Mutter v.unbek
Stirnwirb.unt.AVL,bds.Genickwirb.,-

B: Mdélimann,Dr. Thomas -

Z: -

Lady 1758

DE 404040098400 19 Sc Sv. Mutter v.
i.bd.Nust.rchd.Schn.,Utl.w.Rd.,---

B: Scheiter,Helena -

Z -

Layana 17

AUT00382062400  Hafl. 15j F S v.Alpenstein Mutter v.Nabucc

gr.i.Str.ausIfd.St. ,a.l.Nust.rchd.Schn.,Obl.w.Fleck,Utl.rs.w.Flec
k-



49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

B: Kraus,Gunter -

Z: ZG Somweber,A.u.R. -

Lea 312

DE 473730487608 SchwK 11 j Df S v.Respekt Mutter v.Direkt
unreg.i.NUst.rchd.BI., Utl.w.Fleck, r.Hf.hoch w., Wirbel: auf d.
oberen Augenlinie, auslaufend am Unterhals,---

B: Keck,Carmen -

Z: Hertenstein,Xaver -

Lennard 31
DE 441410611603  Westf

St.,bd.Vfsl.bd.Hf.w.,---

16j B W v.Lenardo Mutter v.Polydor

B: Feuerer,Andreas -

Z: Antenbrink,Manfred -

Lennox 230

POL00752003280  Pol. 16j B W v.Absurd Mutter v.Heros
0.A.,Stirnwirb.,bds.Halswirb. -

B: Euba,Friedrich -

Z -

Lex 88

DE 455870224314 STSW 05j R H v.Lombard Mutter v.Ellington (

St.; ---vo.li.:Fsl.unregelm.w.; Krfl.; ---vo.re.:Fsl.unregelm.w.;
Krfl.; ---hi.li.:FuB unregelm.1/4w.; ---

B: Scheiter,Thomas -
Z: Weichold,Albrecht -

Lilli 186
DE 498439285002

O.Abz.,---

Ponyo.R 17 R S v.unbekannt Mutter v.unbeka

B: Lenz,Tanja -
Z: -

Lissi 120

AUT00672002170  Hafl. 14j F Sv. Mutterv.

B: Wirf,Markus -

Z. -

Lord 1148

DE 455870199111  STSW 08j B H v.Lombard Mutter v.Underbe

St.; mel.Schn.; ---vo.li.:Fsl.w.; ---vo.re.:Fsl.w.; ---hi.li.:Fuf
1/2w.; ---hi.re.:FuB3 1/2w.; ---

B: Stahl,Christian -
Z: Pfalz,Frank -

Luca 179
DE 455870079010 STSW

Bd.Hfsl.unreg.halb w.,---

09j R W v.Lombard Mutter v.Capita

B: Werner,Peter -

Z: Grabowsky,Siegfried -

Luccio

DE 481100106701  Bay 18 Db W v.Legendar | Mutter v.Racol

Stern, Oberlippe links weisser Fleck,r. Vf.Fuss weiss,|.
Hf.Fuss unreg. weiss,r. Hf.Fuss unreg. weiss mit Kronflecken,

B: Klar,Rebecca -

Z: Schuster,Georg -

Lucek

POL99959023440  Pol. 12j B W v.Laros Mutter v.unbekannt
St.,hoch auslfd.Schn.,l.Vfsl.,bd.Hf.unreg.w.

B: Lannig,Roland -

Z: -

Lucky Lutz

DE 481810059208 Bay 11j B W v.Locksley Il Mutter v.Feue

unregelmafiger Stern,Nasenfleck,hi.re. Ful unregelmafig
weil3,

B: Rabenstein,Dieter -

Z: Remler,Stefan -

Lui 80
DE 455870079310 STSW

O.Abz.,---

09j R W v.Lombard Mutter v.Underb

B: Werner,Peter -
Z: Grabowsky,Siegfried -

Maja 997

DE 481830005105  Hafl. 14j Fh Sv.Nebos Il Mutter v.Mithras

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

Unregelm.Stern mit Nasenstrich und schattierter Schnippe,
B: Scholz,Ludwig -
Z: Kranzle,Josef -

Mary WS
DE 484840309711 DR (Bay) 08 BR S v.FS Dancing Boy Mutter v.D
K: Wenige Stichelhaare auf der Stirn; Wirbel auf oberer

Augenlinie; Ki¢,S: Aalstrich

B: Scholz,Wolfgang -

Z: Scholz,Wolfgang -

Max 3029
DE 481830071003  Hafl.

unreg.i.l.Nust.rchd.Bl.,---
B: Buttler,Harald -
Z: Schindele,Richard -

Max| 219
DE 498811174204

16 ) Fh W v.Nino de Angelo Mutter v.A

PonyoR 15j R W v. Mutter v.

B: Lenz,Tanja -

Z -

Midnight's Eros

DE 484400045301 DR (Bay) 18j BS W v.Ddrnberg's Erimon Il Mutt
i.d.Mitte geschn.i.bd.Nust.rchd.Bl.,l.HbIn.w.,r.HbIn.inn.w.,---

B: Mitnacht,Gabriele -

Z: Mitnacht,Gabriele -

Midnight's Sindbad

DE 484840125103 DR (Bay) 16 RS W v.Gig Spotlight Mutter v.Chi
Keilbl.i.flf. Schn.endigd.i.l.Nust.rchd.,Utl.w.Fleck,bd.Hf.unreg.w.

B: Mitnacht,Gabriele -

Z: Mitnacht,Gabriele -

Miss Moneypenny 54
DE 498841501807 Ponyo.R 12 Db Sv. Mutter v.

0.A.,Wirb.mittig a.AVL,-

B: Moélimann,Dr. Thomas -

Z. -

Napoleon 494

DE 455550047416  EHafl 03 HIf W v.Naceur Mutter v.Apikal
i.NUst.rchd.Bl., Utl.unreg.flf., Obl.u.Utl.kl.Pigmentfl.,---

B: Wurf,Markus -

Z: Lugmair,Johann -

Narsus

DE 481830130706  Hafl. 13j Fh W v.Niron Mutter v.Nathian

Keilstern, Schnippe,

B: Kunigk,Lars -

Z: Zinck,Willi -

Nathalie 44

DE 455870125914 STSW  05j R S v.Ellington (Eliot) Mutter v.Ca
unregelm.St.; Schn.; ---hi.li.:Fu3 1/2w.; Krfl.; ---hi.re.:Fu

1/2w.; Krfl.; ---

B: Adlhoch,Anna -

Z: Jahnigen, Pferdehof Preul3,Oliver -

Nathano L
DE 455670095414  Hafl.

unreg.dchg.Bl.,---

05j HIf W v.Nevitano | Mutter v.Albert

B: Zeugner,Boris -

Z: Lindig,Rene -

Natirlich Blond 2

DE 481830106509  EHafl 10j Fh S v.Nakuri Mutter v.Amsterdam

in beide Nistern reichende durchgehende Blesse, fuchsf.
Fleck in Blesse, Oberlschwarz gefleckt, Unterlippe weif3;

B: Zenkel,Silke -
Z: Wiesbeck, Thomas -

Nediva 3
DE 481830063113  Hafl.

Stern,

06 j Fh Sv.Alphonso Mutter v.Samarka

B: Hock,Alexander -
Z: Obermeyer,Stefanie -

Nepumuk 41

DE 481830142105  Hafl. 14 j Fh W v.Nostradamus Mutter v.Ni



75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

Unregelmaessiger Stern,

B: Rietzler,Herbert -

Z: Rietzler,Josef -

Nesquik 15

DE 481830071705  Hafl. 14 Fh W v.Nugat Mutter v.Nordano
unreg. in beide Nuestern rchd. dchg. Blesse, Obl. schw. FI.,

Utl. w.,

B: Fetzer,Tanja -

1. Mitbesitzer: Fetzer,Harald

Z: Mayer,Franz Xaver -

Nesquik M

DE 481830010713  EHafl 06 j Fh W v.Naigon Mutter v.Nino de A
in beide Nistern reichende durchgehende Blesse,Unterlippe

weil3,

B: Gumbrecht,Bernhard -

Z: Mérz,Erwin -

Nick 119

DE 481640050500  Hafl. 19 Fh W v.Nino de Angelo Mutter v.A
unreg.br.d.bd.Nist.rchd.dchg.Bl.m.Obltupfen,Utl.w.,---

B: Buittler,Florian -

Z: Mérz,Erwin -

Nico 1464

DE 481830139203  Hafl. 16 j Fh W v.Norlando Mutter v.Nerv

schmale Blesse,

B: Lechner,Josefine -

Z: Obermaier,Johann -

No Limit 36

DE 481300002901  Hafl. 18 Fh Hv.Nebos | Mutter v.Nadin
unreg.a.l.Nust.rchd.dchg.BI.,Utl.l.u.r.w.Fleck,---

B: Rob,Rebeka -

Z: Meyer,Reinhard -

Noir 12
DE 498221289704 Ponyo.R 15j R W v. Mutter v.

St.,-

B: Lenz,Tanja -

Z. -

Nordinio

DE 481830101010  EHafl 09 Fh Hv.Nordano Mutter v.Marian
in beide Nistern reichende durchgehende Blesse;Unterlippe

weil3;

B: Molimann,Dr. Franziska -

Z: Mélimann,Dr. Franziska -

Ontario 96

DE 441411697803  Westf 16j B W v.Obsession Mutter v.Rosen
i.d.Mi.stark geschn.Bl.,bd.Vfsl.w.,bd.Hf.halb w.,---

B: Klar,Christopher -

Z: Pugge,Marianne -

Orina 24

DE 481830070311  EHafl 08 ) Fh S v.Sternschnippe Mutter v.Arg

durchgehende breite unregelméaRige Blesse,Mitte Oberlippe
dunkler Fleck,

B: Link,Maximilian -

Z: Zuhr,Manfred -

Oxana 38

DE 481830094512  EHafl 07 j Fh S v.Werino Mutter v.Niron
Unregelm. Stern, kl. Schnippe, Oberlippe weisser Fleck;

B: Lechner,Josefine -

Z: Lechner,Josefine -

Polly ET
DE 481830058811  EHafl 08 Fh S v.Arogno Mutter v.Santiago Il

gr.Keilst.,unreg.duchrg.Schn.,Utl.fleck,---
B: Ethner,Tina -
Z: Ethner,Tina -

Quentchen Glick RW

DE 473730195113  Wirtt 06 j Fh W v.Quasi Gold MD Mutter v.N
Bl., .VbIn.w.Fleck, r.Vkr.u.Bln.w., r.Hf.hoch unreg.w., Wirbel:

Stirn mittig, Mahnenkamm mittig beidseitig, Vorderbrus

B: Plockl,Martina -

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

Z: ZG Riegger u.Weiss, -

Quintezza

DE 484840143513 DR(Bay) 06 Db S v.Oky Doky Mutter v.FS Pont
K: Einfacher Wirbel tiber der Augenlinie; unregelméRiger
Nasenstrich; HR: FuB unregelméRig weil3; Kron

B: Willnecker,Jeanette -

Z: Sinn,Alfred -

Sando S

DE 481830110207  Hafl. 12 j Fh W v.Sonthofen Mutter v.Monarc
Unregelm. in beide Nuestern reichende durchgeh. Blesse,
Unterlippe weiss,

B: Zeugner,Boris -

Z: Schwarz,Tobias -

Sandokan 326

DE 484840261913 DR(Bay) 06 R H v.Strahlemann Mutter v.Picco
K: Dreifach Wirbel auf der Stirn; K¢ : Einfacher Wirbel rechts

am Mahnenkamm

B: Scholz,Wolfgang -

Z: Schmidt,Silvia -

Sandrino 33

DE 481830055114  EHafl 05] Fh Hv.Sacre Coeur Mutter v.Niron

unregelmafiige Blesse in beide Nustern reichend,

B: Lechner,Josefine -

Z: Lechner,Josefine -

Sandro 351

POL00861114570  Pol. 16 j Db W v.Patriota Mutter v.Butanol
St.,.VE.w.,bd.Hf.unreg.w.,Wirb.unt. AVL,bds. Halswirb. -

B: Euba,Friedrich -

Z: -

Santos 823

DE 481830068009  EHafl 10j Fh W v.Sandro Mutter v.Nordano
durchgehende unregelmaRige Blesse in linke Nister reichend;
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